

AA Autoteknik ApS
Skovdalsvej 23, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 39 47 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Anders Rye Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Autoteknik ApS
Skovdalsvej 23
8300 Odder

Telefon: 86541032
Hjemmeside: www.aaautoservice.dk
E-mail: dinbilpartner@aaautoservice.dk

CVR-nr.: 36 39 47 73
Stiftet: 29. september 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Winther Nielsen
Anders Rye Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service af automobiler samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.887.642 kr. mod 1.815.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.171 kr. mod 368.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.887.642	1.815.338
1 Personaleomkostninger	-1.416.913	-1.263.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.049	-64.218
Driftsresultat	381.680	488.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.009	-14.811
Resultat før skat	348.671	473.216
3 Skat af årets resultat	-77.500	-104.824
Årets resultat	271.171	368.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	71.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.608
Disponeret i alt	271.171	368.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.019	106.976
5 Indretning af lejede lokaler	73.858	76.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.877</u>	<u>183.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>282.877</u>	<u>183.026</u>
Omsætningsaktiver		
Varelagre	67.506	197.490
Varebeholdninger i alt	<u>67.506</u>	<u>197.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.453	343.354
Igangværende arbejder	48.067	54.011
Andre tilgodehavender	6.854	0
Periodeafgrænsningsposter	13.918	36.827
Tilgodehavender i alt	<u>317.292</u>	<u>434.192</u>
Likvide beholdninger	1.403.368	1.069.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.788.166</u>	<u>1.700.699</u>
Aktiver i alt	<u>2.071.043</u>	<u>1.883.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	386.578	315.407
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	636.578	765.407
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	12.150	19.284
Hensatte forpligtelser i alt	12.150	19.284
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	474	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	474	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.152	196.708
Selskabsskat	62.634	100.880
Anden gæld	1.234.055	789.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.841	1.099.034
Gældsforpligtelser i alt	1.422.315	1.099.034
Passiver i alt	2.071.043	1.883.725

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.230.742	1.159.815
Pensioner	152.684	76.487
Andre omkostninger til social sikring	33.487	26.791
	<u>1.416.913</u>	<u>1.263.093</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.009	14.811
	<u>33.009</u>	<u>14.811</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.634	110.880
Årets regulering af udskudt skat	-7.134	-6.056
	<u>77.500</u>	<u>104.824</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	339.424	324.674
Tilgang i årets løb	174.000	16.500
Afgang i årets løb	0	-1.750
Kostpris 31. december 2019	<u>513.424</u>	<u>339.424</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-232.448	-171.930
Årets afskrivninger	-71.957	-62.268
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-304.405</u>	<u>-232.448</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>209.019</u>	<u>106.976</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	78.000	0
Tilgang i årets løb	<u>14.900</u>	<u>78.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>92.900</u>	<u>78.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.950	0
Årets afskrivninger	<u>-17.092</u>	<u>-1.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-19.042</u>	<u>-1.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>73.858</u>	<u>76.050</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	315.407	347.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.171</u>	<u>-31.608</u>
	<u>386.578</u>	<u>315.407</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	200.000
Udloddet udbytte	-400.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	19.284	25.340
Udskudt skat af årets resultat	<u>-7.134</u>	<u>-6.056</u>
	<u>12.150</u>	<u>19.284</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 24.013. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 9 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 18.854.